
  

KÄSKKIRI 

 
 

16.12.2021  nr 1.1-1/21/713 

Transpordiameti peadirektori 12.05.2021 käskkirja 

nr 1.1-1/21/284 ja lepingu muutmine 

 

Riigivaraseaduse § 19 lg 11 alusel ning kooskõlas Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 

15.11.2021 käskkirja nr 227 „Volituste andmine Transpordiametile“ ning  arvestades taotleja Eesti 

Lairiba Arenduse Sihtasutus (registrikood 90010094, aadress Tallinn, Kesklinna linnaosa, Narva 

mnt 5) taotlust (Transpordiameti dokumendiregistris registreeritud taotlus nr 7.1-5/21/26960-1), 

seoses projekti muudatusega, otsustan: 

 

1. Annan nõusoleku muuta Maanteeameti ja Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus vahel 

21.05.2021.a. Tallinna notari Sirje Velsbergi poolt registri nr 1365 all tõestatud isikliku 

kasutusõiguse seadmise lepingu p.8.1 juurde kuuluvat plaani lisa nr 1. Lepingu ese p.1.1: 

Tartu Maakohtu Kinnistusosakonna kinnistusregistri registriosa number 8422850, 

katastritunnus 21303:001:0101, katastriüksus 19331 Rannametsa-Ikla tee, Jaagupi küla, 

Häädemeeste vald, Pärnu maakond. 

 

2. Arvestades ülaltoodut tunnistan kehtetuks Transpordiameti peadirektori 12.05.2021 

käskkirja nr 1.1-1/21/284 „Riigivara tasuta kasutamiseks andmine ja kinnisasjade 

koormamine isikliku kasutusõigusega“ punkti 1.1 lisa 1 ja sõnastuse „side maakaabelliini 

paigaldamine riigitee 19331 Rannametsa-Ikla maaüksusele km-l 12,70“ ning asendan 

plaani uues redaktsioonis „lisa 1“ ja sõnastuse uues redaktsioonis „side maakaabelliini ja 

sidekaevu paigaldamine riigitee 19331 Rannametsa-Ikla maaüksusele km-l 12,52“ 

 

3. Käskkirja p.1.2. peab vastama Transpordiametis kooskõlastatud Kirjanurk OÜ poolt 

koostatud projektile nr 4942P-VT1276 „Passiivse elektroonilise side juurepääsuvõrgu 

rajamine, Penu küla, Häädemeeste vald, Pärnu maakond. TÖÖPROJEKT“. Projekti 

realiseerimisel tuleb arvestada järgneva informatsiooni ja nõuetega:  

3.1.Taastatud teekonstruktsioonidele tuleb tehnovõrgu omanikul anda 5-aastane garantii. 

Garantii hõlmab mistahes defekte, vigu või muid (varjatud) puudusi, mis on tekkinud 

seoses Tehnovõrgu rajamisega. Tehnovõrgu omanik kohustub likvideerima või tagama 

nimetatud defektide, vigade või muude (varjatud) puuduste likvideerimise omal kulul 

Transpordiameti poolt esitatud nõudes määratud tähtaja jooksul.  

3.2.Riigitee nr 19331 teelõik km 6,885-13,034 on pindamistööde objekt 2021 aastal. 

Täpsem informatsioon Lääne teehoiu osakonna projektijuhilt Arto Juhansoo 

Arto.Juhansoo@transpordiamet.ee  

3.3.Riigitee nr 19331 teelõik km 5,070-15,496 on rekonstrueerimise objekt Teehoiukavas 

2026a. 



2 

 

3.4.Katted peavad olema taastatud ja teemaa korrastatud enne tehnovõrgule kasutusloa 

andmist. 

 

4. Teemaa osakonna volitatud teenistujal allkirjastada notariaalselt tõestatud isikliku 

kasutusõigusega koormamise leping. 

 

5. Isikliku kasutusõigusega koormamise muutmise notariaalselt tõestatud lepingu 

sõlmimisega seotud kulud kannab õigustatud isik. 

 

6. Käskkirja on võimalik vaidlustada halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 

päeva jooksul käskkirja teatavaks tegemisest. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaido Padar 

peadirektor 


